2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2023
№ 01-02-1909
	О внесении изменений

в абзац второй графы 3                 строки 15 приложения 1                        к постановлению администрации  города Березники

от 28.12.2016 № 3835

«О заключении концессионного соглашения с обществом                        с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания»               в отношении объектов системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования

«Город Березники»

В целях устранения технической ошибки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в абзац второй графы 3 строки 15 приложения 1                     к постановлению администрации города Березники от 28.12.2016                 № 3835 «О заключении концессионного соглашения с обществом                  с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания» в отношении объектов системы водоснабжения                             и водоотведения муниципального образования «Город Березники» изменения, заменив цифры «2022» цифрами «2017».
2.Разместить настоящее постановление на официальном                  сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 28.10.2022.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]